
DANOVA PRAXE
Změny oznamování příjmů plynoucích do zahraničí 2 

Ing. Martin Děrgel

Sleva na dítě jako možnost snížení daňové povinnosti 10 
Ing. Michal Dvořák

Dotace v zemědělství z účetního a daňového pohledu 12
Ing. Adéla Burešová, 
Ing. Bc. Michala Darebná

v __ w O

DAN Z PŘIJMU
Spolupráce osob bez platby pojistného na 
sociální pojištění 15

Ing. Ivan Macháček

v v z

POJIŠTĚNI
Jeden den ve zdravotním pojištění 21

Ing. Antonín Daněk

w /w

DANOVY RAD
Zamyšlení nad možností dodatečně přiznat daň
po uplynutí lhůty pro stanovení daně 24

JUDr. Radim Hanák, Ph.D.

/w /
ÚČETNICTVÍ
Tvorba a čerpání opravných položek a režim 
statutárních fondů 28

Ing. Petr Lunga

TRANSFEROVÉ CENY
Překlad směrnice o převodních cenách

Ing. Lenka Lopatková

JUDIKATURA
Doručování v judikatuře správních soudů

Ing. Zdeněk Burda

Vážení předplatitelé,
rádi bychom vás touto cestou informovali o změně 
periodicity časopisu Daně a právo v praxi. Od příštího 
vydání bude časopis vycházet ve formě dvojčísel. To 
znamená, že místo dosavadního měsíčního vydání 
budete nově dostávat jedno číslo každé dva měsíce. 
Rádi bychom vás ale ujistili, že tato změna nebude 
znamenat méně obsahu - naopak!
Máte obavy, že vám během těch dvou měsíců čekání 
může něco důležitého uniknout? V aplikaci Dauč 
naleznete široké spektrum průběžně doplňovaných 
článků, díky kterým se k informacím dostanete 
podstatně dříve, než jsme schopni zajistit tištěnými 
časopisy. V aplikaci najdete také Expertní odpovědi, 
užitečné nástroje a další zajímavý obsah.

https://bit.ly/3VxYGYH?r=qr

V

DAUC

). Wolters Kluwer


